hui' hostie cōmemoratio ce
lebrat: opus nre redēptiois
Drimū q **C**ojo. exerceit. **P**.
rite regnū dei i oia adūcient vo
Tuinob̄ **C**opl. vis dicit dñs
dñe cōunio sacramenti: et
purificationē ferat: i tribu
at unitatē. **P.** **Feria. iii. Ad**
Fhēs. Ascensio **R**oma. vi.
qñ cui exhibuistis vos
seruos ad obediendū: serui
estis ei' cui obedistis sine pec
cati ad morē: sine obedienc
ia ad iusticiā. Gratias autē
deo q fuitis serui pcti. Obe
distis autē ex corde in eā for
mā doctrine: i q tradidi estis.
Liberati autē a pctō: serui fa
ci estis iusticie. In xpō ielu
T dñs nō. **S. L**ucā. xvi.
A illo rye. **D. i. d. s.** Qui
fidelis est i unūmo: i mai
ri fidelis est. Et q in modico
iniqu' est: i in maior i iniqu'
est. Si g in iniq māmona fi
deles nō fuitis qd vez est q
creder vobis: i si in alieno fi
deles nō fuitis: qd vestrū est
quis dabit vobis: Nemo ser
vus potest duob' dominis
seruire. Hic enim vni odiet: i
alterum diliger: aut uni ad
herebit: et alterū cōtemnet.

Dñica. x. post oct. pentch.

Non potestis deo servire et
mammonem audiebat aut oia
hec pharisei; q̄ erant auari: i
deridebat illum. Et ait illis.
Vos estis q̄ iustificatis vos
corā hoībus: de' aurē nouis
corda v̄ta. Quia qd̄ hoībus
altū est: ab hominatio est an
te dñm. **Feria. viij. S. Lucā. vi.**

En illo t. hogauit ielus q̄
dā pharisei: ut prāderet
apd̄ se: i ingressus recubuit.
Phariseus accepit ita se re
putas dicē: q̄re nō haptisat?
eslet ante prādnū. Et ait dñs
ad illū. Hūc vos pharisei qd̄
deforis ē calicis et canticū mū
datis: qd̄ aut̄ intus est vestry
plenu est rapina et iniq̄tate.
Hūlti nonne q̄ fecit qd̄ defo
ris ē: etiā id qd̄ dicitus esfe
at. Vixit qd̄ sup̄est date ele
mosina: i ecce oia nūda sit
vob. Sed ve vob phariseis:
q̄ decimatis mentā i rūtā: i
om̄e olus: et p̄teritis iudicium
et caritatē dei. Nec aut̄ opoz
tuit facere: i illa nō omittere
Ve vobis phariseis: q̄ diligi
gitis primas cathedras i sy
nagogis i salutatioēs i foro
Ve vob q̄r̄ esis ut monumē
ta q̄ nō apparet: et hoīes aut̄

bulantes supra: nesciunt. fū
dens aut̄ quidā ex legi speti
nis aut̄ illi. **M**agister: hec di
cens: etiā nobis immixtiā fa
cis. Ac ille ait. Et vob legi
peritis ve: q̄ oneratis hoīes
oneribus q̄ portare no pos
sunt. Et ipli uno digito v̄to
nō tagitis sarcinas. **Dñica**

Dūm clamarē **x. Intr.**
ad dūm exaudīm vocē
meā ab his qui aprop̄i
quāt mīhi: et humiliavit eos qui
est ante secula i maueri inētū:
iacra cogitātū mī in dūo: et ipse
te emittet. **p̄s.** Exaudi de' ora
tionē meā: i ne despiceris depre
cū.

Deū impotentiā tuā parcen
do maxime i misericōdo ma
nifestas. multiplicata sup̄ nos
gratiā tuā: ut ad tua promis
la curretes celestium bonor̄
facias esse colores. **O dūm.**

Fkes. **Ad Corin. i. ca. xiij**
Satis quātū gētes esse
tis ad simulachra mīta pro
ut ducebāmū eūces. Ideo
notū vob facio q̄nemo i sp̄n
dei loquēs: dicit anachēma
iesu. Et nemo p̄t dicē dñs
iesus nisi in sp̄ulcro. Dñiho
nes dō gratiar̄ sūt: idz aut̄

spūs. Et diuisiones ministratiōnū sūt: idē aut dñs. Et diuisiones opationū sūt: idē dō deus q̄ operat oia in oībus. Unicunqz at daf mani festatio spūs ad utilitatē. Alij qdē p spiritū daf sermo sa piētie: alij aut sermo scientie: scđm eundē spūm. alij fides in eo dē spū. alij grā sanitati in uno spū: alij opatio virtutū alij prophetia: alij discretio spiri tū: alij genera linguarū: alij interpretatio sermonū. Hec aut oia operat unus at qz idē spūs. diuidē singulis
Qustodi me **Gra.** puit vult. dñe ut pupillā oculi: sub umbra alaz may prege me. **D.** Devolu tu tuo iudiciū meū prodeat oculi tui videant equitare. **A** illa. **D.** Exultare deo adiutori nō: iubilate deo iacob. **D.** Sonnite psal teriū iocundū cū cythara **Sco.**
E Fillo tpe. Cū **Lutā. xix.** appropinqret ih̄s hirro solūma: vidēs ciuitatez fleuit sup illā dicēs. Quia sic cognovis et tu. Et quidem in hac die tua: q̄ ad pacem tibi: nūc aut abscondita sunt ab oculis tuis: q̄ veniēt dies in te: et circūdabūt te inimici tui val

lo. et circūdabūt te et coangu stabūt te undiqz. et ad terrā psternet te: et filios tuos q̄ in te sunt. Et nō relinquēt in te lapidē: eo q̄ nō cognoueris cēpus vīlētatiōnis tue. Et ingressus ī templū cepit encere vendētes et emētes in illo: dicens illis. Scriptū est: q̄ do minis mea dominus oronisest vos aut fecistis illaz speluncā latronū. Et erat q̄tide do
Ad die dñe. **Dfr.** cens ī cēplo. leuauit aīam meā de⁹ mens in te confido nō erubescā: neqz irride ant ut inimici mei etēm uniuersi qui te expectant nō cōfundentur.
Tibi dñe sacrificia di **Sr̄.** cata accepta reddātur: q̄ sic ad hono⁹ ē noīs cui deferēda tribuisti. ut eadē remēdia nostra fieri p̄stares. **D.** **Coio.**
Accepabis sacrificiū iusticie oblationē ī holocausta sup alta
Qūms dñe de xp̄l. re nū dñe. us nōster: ut q̄s diuinis non desinis reparare sacramētis tuis nō desitias benignus auxiliis. **D.** **Feria. iii.** **Ad**
Fīes. **Corinth. i. cap. vii.** Non oīs caro eadē caro sed alia caro hominuz: alia pecor̄: alia volucrū: alia aut

piscium: i corpora celestia: et corpora terrestria. sed alia quod celestem gloria: alia autem terrestria: alia claritas solis: alia claritas lue: alia claritas stellaz. Stella enim a stella differt in claritate: sic et resurrectio mortuorum. Seminat in corruptione surget in incorruptione. Seminat in infirmitate: surget in virtute. Seminat corpore animale: surget spirituale. Si est corpore animale: est spirituale. Sic enim scriptum est factus est primus homo ad animam viuente: nouissimus ad animam vivificantem. Sed non primum quod spirituale est sed quod animale: deinde quod spirituale. In Christo Iesu

Filius **S. Lu. xxi.** dico nro olo Christo. D. ie. d. s. Cum vide ritis circumdari ab exercitu ierusaleni: tunc scitote quod appinabit desolatio eius. Tunc quod iniudea sunt fugiunt in moites: et quod in medio eius descendat: et quod in regionibus non intraret in eam: quod dies ultioris hiis sunt: ut implicant oia quod scripta sunt. He autem pregnantibus in nutrientibus in illis diebus. Erit enim pressura magna super terram iera poluli huic: et cadet in ore gladij

i captiuos ducent in oes getes ierim calcabis a gentibus dominis pleians tempora nationum. Eerunt signa in sole et in stellis: et in terris pressura gentium: per fusionem sonitus maris et fluminis arescentibus hoibuscum per timorem: et expectationem quod supuenient universo orbi. **Feria. vi.**

Filio Christo. **S. Luca. xxi.** D. i. d. s. Attendite vobis forte grauenem corda vestra i crapla et ebrietate: et curis huius vite: et supueniat in vobis repetita illa dies Laniger laqueus enim supueniet in oes: quod sedet super facies terre. Vigilate itaque oes orates omni Christo: ut digni habeamini fugere ista via quod futura sit: et stare ante filium hominis. **Dñira.**

Domine in loco scio suo: deus qui inhabitare facit unanimes in domo ipse dabit uirtutem et fortitudinem plebi sue. **ps.** Exurgat deus et dissipent inimici eius: et fugiunt qui oderunt eum et facturam.

O Alps semper **Coll.** tecum ei. Terne deus: quod abundantiam pietatis tue iherita suplicium excedisti vota: effundit lux nos misericordia: dia tua: ut dimittas quod scientia metuit: et

I adiicias qđ oratio nō p̄su-
mit. O do. Ad Corin. i. ca. xv

Exās. Nocū vobis facio
euāgeliū qđ pdicauī vo-
bis: qđ i accepistis: in qđ i sta-
tis: p qđ saluamini. Quia ra-
tione pdicauerim vobis sicut
neatis: nisi frustra credidistis.
Tradidi em̄ vobis imprimitis
qđ i accepi: qm̄ xp̄s morū
est p p̄ctis nr̄is scđm scrip-
tu-
ras. i qđ sepultus est: i qđ re-
surrexit tertia die scđm scrip-
tu-
ras: i qđ visus est cephe: et
post hec undecim. Deinde vi-
lus est plus qđ quingētis fra-
tribus sib: ex quib: multi ma-
nēr̄s qđ huc: quidā aut̄ dor-
mierūt. Deinde visus est ia-
cobō: deinde aplis omnibus
flouissime aut̄ oīm tanq̄ab
ortiuo visus est i mihi. Ego
em̄ sū minimus aploꝝ: qđ nō
suz dignus vocari apls: qm̄
plecut̄ sum ecclesia dei. Gra-
aut̄ dei suz: id qđ sū: i gratia
ri: in me vacua nō fuit. **Gz.**
En deo sperarit cor meū: i audi-
mus suz: i resoruit caro mea: i ex-
volutate mea conficebor tibi. **O**
Ad te dñe clamaui de⁹ me⁹: ne si-
leas ne discedas a me. **A**lla. **O**
Dñe deus salutis mee: in die cla-